Директору  МБОУ СОШ №17

пгт.Ильского МО Северский район

Нине Владимировне Миколаевской

от__________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

   __________________________________
ФИО обучающегося

прож. по адресу________________________

____________________________________
тел.родителей: 1)

                           2)

Согласие родителя (законного представителя)

на привлечение ребенка к общественно-полезному труду

Я,________________________________________________________________
Ф.И.О. родителей (законные представители)

__________________________________________________________________
Ф.И.О. обучающегося

В целях формирования трудовых навыков, воспитания сознательного

отношения к труду и окружающей среде, даю согласие на привлечение моего

ребенка  в свободное от учёбы время к участию в культурно-массовых

мероприятиях: предметные недели, олимпиады, смотры, концерты,

конкурсы, викторины и т.п.; к общественно-полезному труду: от регулярного

дежурства по школе и классу в соответствии с графиком дежурства,

наведения общего санитарного состояния порядка в классной комнате и

школе (влажная уборка, уход за комнатными растениями, вынос мусора),

благоустройства школьного двора и территории прилегающей к школе,

летней работы на пришкольном участке, участию на субботниках, работе в

школьной трудовой бригаде.

МБОУ СОШ № 17 обязуется следить за тем, чтобы труд осуществлялся

с соблюдением санитарных норм, норм охраны труда и под присмотром

ответственных лиц из сотрудников школы.

 Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует

в течение всего периода обучения в  МБОУ СОШ № 17

Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по нашему

письменному заявлению.

Противопоказаний по состоянию здоровья (не имеет или имеет)___________

Указать какие виды труда нельзя выполнять____________________________

__________________________________________________________________

«____»__________201___г.                                    _________________________
                                                                                                                (подпись родителей)